令和４年３月２４日
令和４年度スクールバス利用児童の保護者の皆様

南知多町立内海小学校長
永 井 孝 夫

令和４年度スクールバス運行のお知らせ

春陽の候，保護者の皆様には，ご健勝のことと思います。日頃は，本校の教育活動にご
支援ご協力をいただき感謝申し上げます。
さて，３日間の試験運行へのご協力をありがとうございました。試験運行の結果を踏ま

え，以下の様に修正し，４月より運行を開始します。ご理解・ご協力をお願いします。

記

１ 開始日
４月５日（火）新５・６年入学式準備日の登校時より

２ 登下校時の運行順と乗車時刻
（１） 登校時，運行順（「内福寺地区→山海地区の順」）と乗車時刻

運行順 乗車場所 乗車時刻 乗車人数

１ みかん狩り鈴ケ谷センター ７：２４ １名

２ 平居 ７：３０ １名

３ カントリーハウス前 ７：３３ ２名

４ 天龍寺駐車場 ７：４３ ２名
（下校時は小野公会堂）

５ 齋藤建築前 ７：４６ ４名

６ ふれあい会館 ７：４９ ９名

７ 大泊西（尾上機械前） ７：５２ １名
お どまりにし

８ 大泊 東（ごみステーション） ７：５３ ２名
お どまりひがし

９ 神戸公会堂 ７：５８ ２名

１０ マリンリゾート内海 ８：０１ ２名

学校 着 ８：０５ 計２６名

（２） 下校時の運行
・下校時は，これまで通り，「山海地区→内福寺地区の順」に運行します。
学校発の時刻は，５時間授業後１５：００，６時間授業後１６：００，部活動終了
後１６：５０です。

３ その他
・乗車場所名を，「尾上機械前」から「大泊西」へ，「ごみステーション」から「大泊東」
へ変えます。乗車する場所は，変わりません。

・欠席等で，乗車しない場合は，連絡帳を近くの児童に託すか，保護者の方で責任を
もって運転手にお渡しください。

・お気付きの点がございましたら，学校までお知らせください。
担当 教頭 荒井孝信 ６２－００７４